特長
薄型・軽量・多機能
スイッチング直流安定化電源
LEDの順方向電圧での突入電流やサージ
電圧が発生(CV優先)
Oscilloscope
GDS-3354
LED Load

12. オプションスロット
13. リモートセンシング
マスター
負荷
Ext-V
Ext-R
スレーブ
VMON
IMON
スレーブ
スレーブ
アナログ
制御
コネクタ
機種名 単体 2 台 3 台 4 台
PSU6-200 200A 400A 600A 800A
PSU12.5-120 120A 240A 360A 480A
PSU20-76 76A 152A 228A 304A
PSU40-38 38A 76A 114A 152A
PSU60-25 25A 50A 75A 100A
パラレル接続信号
ケーブル
－ PSU-01C
（スレーブ 1 台用）